
       
 

Smålands Skidförbund i samverkan med Svenska Skidförbundet inbjuder 

till informationsträff/ anläggningsforum! 
 

Den senaste vintern bjöd på härligt vinterväder med lång period av god snötillgång. Med detta 

följde även att föreningar och andra kunde tillverka skidspår till alla intresserade. Det var 

många som denna vinter verkligen tog tillfället i akt och nyttjade skidanläggningarna. Utan att 

kunna redovisa exakta siffror så konstaterar vi att det har varit tusentals skidåkare som har 

använt skidspåren och därmed visat att det finns ett stort intresse för skidåking som 

motionsgren. 

 

Vi skall väl inte tro att det var den sista snövintern vi får uppleva, vi lär nog få uppleva en och 

annan skidvinter med naturlig snö även i framtiden. Helt klart är dock att vi har gått åt något 

varmare klimat och därmed fått uppleva allt kärvare skidvintrar. Under perioder av mycket 

blidväder känns det svårt att dels bedriva skidåkning inom en skidförening men även tufft för 

alla de tusentals som gillar skidåkning som motionsform. 

 

Inom Svenska Skidförbundet arbetar vi med att försöka utöka antalet längdskidanläggningar 

som är utrustade med maskiner för konstsnötillverkning. På dom platser med möjligheter till 

konstsnö har konstaterats ett ökat intresse för längdskidåkning som friskvårdsaktivitet. 

Skidföreningarna på dessa orter har lyckats behålla sina ungdomar i verksamheten. 

 

Vi inbjuder representanter till föreningar inom Smålands Skidförbund till informationsträff/ 

anläggningsforum på VRIGSTAD VÄRDSHUS torsdagen  2 september 2010 kl 18.00-

20.00.   Kaffe och fralla serveras från kl 17.30. 

 

På programmet: 

Vi informerar om olika typer av längdanläggningar, kostnader, planering  och ägande.  

Olika typer av maskinell utrustning. 

Medverkar gör Per-Åke Yttergård Svenska Skidförbundet       

 

Svar om deltagande insänds till Smålands Skidförbund senast 27 augusti. 

 

Välkomna! 

/ 

Göran Nilsson gm Tomas Pettersson Hjelmkvist 

Ordförande   Kansliansvarig 

Smålands Skidförbund 

Hallbystugan, Axamo 

555 94 Jönköping 

www.skidor.com/smaland    

smalands.skidforbund@swipnet.se 

tel/ fax: 036-73145    
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